AUTOPOPRAWKA DO PROJEKTU NR 2
UCHWALY ZMIENIAJACEJ UCHWALE W SPRAWIE UCHWALENIA
BUDZETU GMINY KORONOWO NA 2024 ROK

Dokonuje si¢ zmiany w zalaczniku Nr 2 ~Zmiany w planie wydatkow Gminy Koronowo
w 2024 roku” oraz w zataczniku Nr 8 »~Zmiany w planie funduszu soleckiego Gminy Koronowo
w 2024 roku” zwiekszajac wydatki w dziale 600 rozdziale 60016 § 4210 w kwocie
5000,00 z natomiast zmniejsza sie wydatki w dziale 600 rozdziale 60016 § 4300 o kwote
5 000,00 zt zmiana dotyczy zmian w funduszu sofeckim solectwa Makowarsko.

JEST:

Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie—‘
600-60016-4210 74 132,06 0,00 74 132,06
600-60016-4300 2765 114,50 -6 753,15 2758 361,35
WINNO BYC:
—

Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie

600-60016-4210 74 132,06 5 000,00 79 132,06
600-60016-4300 2765114,50 - 11 753,15 zi 2133 36],35]

Zmiany dokonane autopoprawka powodujg zmiany w uzasadnieniu do projektu uchwaty.

W zwigzku z powyzszym w uzasadnieniu w zmianach do wydatkéw biezacych dodaje sie
punkt:

® w dziale ,Transport i laczno$é” w rozdziale »Drogi publiczne gminne” w ramach
paragrafu ,.Zakup materialow i wyposazenia® zwigksza si¢ wydatki o 5 000,00 zt (zmiany
w funduszu soteckim na wniosek sofectwa);

oraz dokonuje sie zmian w nastepujacych punktach:

y

® w dziale ,Transport i laczno$¢” w rozdziale .Drogi publiczne gminne” w ramach
paragrafu ,.Zakup ustug pozostalych” zmniejsza si¢ wydatki o 6 753,15 zt (zmiany
w funduszu soleckim na wniosek solectw);

ktory otrzvmuje brzmienie,:f/

e w dziale ,,Transpﬁﬁ tacznos¢™ w rozdziale ,.Drogi publiczne gminne” w ramach
paragrafu ,,Za/lqif%ug pozostatych” zmniejsza si¢ wydatki o 11 753,15 zt (zmiany

w funduszu soleckim na wniosek solectw);



2)

® w dziale ,Transport i lacznoéé” w rozdziale .Drogi publiczne gminne” w ramach
paragrafu ,Zakup ustug pozostatych” zmniejsza si¢ wydatki o 5 000,00 zt (zmiany
w funduszu soleckim na wniosek solectw);

ktéry otrzymuje brzmienie:

® w dziale ,Transport i lacznos$é” w rozdziale »Drogi publiczne gminne” w ramach
paragrafu ,.Zakup ustug remontowych” zmniejsza si¢ wydatki o 5 000,00 zl (zmiany
w funduszu soleckim na wniosek solectw);

2up. BURMISTRZA




